A

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie
3+ environnement
SPW

N

)

RW/812/2021/1040/5161/62

Lot 62

Visite obligatoire avec le garde forestier. Lot derriére les mares.

Nombre d'arbres total 106 @ -
Volume grumes 34,789 m3
Volume houppiers 8000 m?
Volume total 42,789 @ m3
Cube moyen 328 | dm?
Circonférence moyenne 69,811 | cm
Surface de coupe 9,953 | ha
Contact LEHANE Xavier, 0476/74 5270 @ --
Triage Triage De Saint Lambert = -
Propriétaire Clermont Sous Huy = -

Lieu(x)-dit(s) -

Vente Vente communale et domaniale de Liege = -
Lundi 04 octobre 2021 a 09:00
Salle Cité Il - Rue A. Delville, 140 a 4101 SERAING (Jemeppe)

TVA 6% -

Certification PEFC Oui = -


tel:0476/74 52 70
https://wallowood.be/ventes/2021/10/5161
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-cite-ii-rue-a-delville-140-a-4101-seraing-jemeppe

Hétre
Amélioration
Normal

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)

Feuillus Divers
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

Chéne

Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

0,182
45 6
55 7

1,348
65 5

1,215
75 6
85 3
95 1

4,034
105 5
115 1

4,933
125 -
165 2

4,212
185 1

2,206
Total grumes 44 18,130

Houppiers/Taillis - 8,000

0,140
3
7

0,937
11

2,398
2
3
1

2,632
3

2,283
1

1,108
35 9,498

6
1

0,547
7

1,337
2
7
4

5,277
27 7,161



