

RW/812/2021/1040/5161/62

Lot 62

Visite obligatoire avec le garde forestier. Lot derrière les mares.

Nombre d'arbres total	106	
Volume grumes	34,789	m³
Volume houppiers	8,000	m³
Volume total	42,789	m³
Cube moyen	328	dm³
Circonférence moyenne	69,811	cm
Surface de coupe	9,953	ha
Contact	LEHANE Xavier, 0476/74 52 70	
Triage	Triage De Saint Lambert	
Propriétaire	Clermont Sous Huy	
Lieu(x)-dit(s)		
Vente	Vente communale et domaniale de Liège Lundi 04 octobre 2021 à 09:00 Salle Cité II - Rue A. Delville, 140 à 4101 SERAING (Jemeppe)	
TVA	6 %	
Certification PEFC	Oui	

	Hêtre Amélioration		Feuillus Divers Amélioration		Chêne Amélioration	
	Normal Normal		Normal Normal		Normal Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
35	7		4		-	
		0,182		0,140		
45	6		3		6	
55	7		7		1	
		1,348		0,937		0,547
65	5		11		7	
		1,215		2,398		1,337
75	6		2		2	
85	3		3		7	
95	1		1		4	
		4,034		2,632		5,277
105	5		3		-	
115	1		-		-	
		4,933		2,283		
125	-		1		-	
				1,108		
165	2		-		-	
		4,212				
185	1		-		-	
		2,206				
Total grumes	44	18,130	35	9,498	27	7,161
Houppiers/Taillis	-	8,000	-		-	